
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 교류협력 기반 구축

단위: 국내교류협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 3 회 일반회계 주민생활지원과

주민생활지원과 22,408,598 25,672,293 △3,263,695

국 10,012,402 11,817,898 △1,805,496

균 2,296,000 2,296,000 0

기 79,923 1,079,923 △1,000,000

분 45,728 45,728 0

도 1,438,817 1,642,231 △203,414

군 8,535,728 8,790,513 △254,785

교류협력 기반 구축 1,445,281 1,468,156 △22,875

국 11,958 17,285 △5,327

도 29,300 29,300 0

군 1,404,023 1,421,571 △17,548

국내교류협력 46,450 59,400 △12,950

도 16,800 16,800 0

군 29,650 42,600 △12,950

영등포구자매결연 9,550 13,050 △3,500

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

03 행사운영비 1,000 1,500 △500

○ 자매결연 동호인 교류행사 0 500 △500경정 0원

301 일반보상금 8,550 11,550 △3,000

08 외빈초청여비 6,050 9,050 △3,000

○ 자매결연 동호인 초청여비 0 3,000 △3,000경정 0원

산청군 자매결연 0 3,150 △3,150

201 일반운영비 0 450 △450

03 행사운영비 0 450 △450

○동서화합교류행사 0 450 △450경정 0원

301 일반보상금 0 2,700 △2,700

08 외빈초청여비 0 2,700 △2,700

○자매결연 동호인 초청여비 0 2,700 △2,700경정 0원

국내교류협력지원 20,100 26,400 △6,300

301 일반보상금 5,400 11,700 △6,300

08 외빈초청여비 5,400 11,700 △6,300

○지역별향우회 초청여비 0 6,300 △6,300경정 0원

국외교류협력 29,570 67,820 △38,250

일본간교류협력 18,900 39,150 △20,250

301 일반보상금 18,000 38,250 △20,250

07 민간인국외여비 0 20,250 △20,250

○일본 자매단체 방문 0 20,250 △20,250경정 0원

중국간교류협력 0 18,000 △18,000

301 일반보상금 0 18,000 △18,000

07 민간인국외여비 0 18,000 △18,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 교류협력 기반 구축

단위: 국외교류협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중국자매단체방문 0 18,000 △18,000경정 0원

사회단체 육성 1,202,161 1,167,109 35,052

사회단체지원 1,202,161 1,167,109 35,052

401 시설비및부대비 812,961 773,409 39,552

01 시설비 802,233 762,681 39,552

○사회단체회관 건립 실시설계비

39,552 0 39,55239,552,000원 * 1식

402 민간자본이전 0 4,500 △4,500

01 민간자본보조 0 4,500 △4,500

○청년회 비품구입 0 4,500 △4,500경정 0원

국민단체 지원육성 78,441 83,441 △5,000

도 3,500 3,500 0

군 74,941 79,941 △5,000

새마을단체지원 30,546 35,546 △5,000

301 일반보상금 11,796 16,796 △5,000

10 행사실비보상금 11,796 16,796 △5,000

○새마을교육생 교육여비

6,076 11,076 △5,000경정 6,076,000원 * 1식

자원봉사센터운영 88,659 90,386 △1,727

국 11,958 17,285 △5,327

도 9,000 9,000 0

군 67,701 64,101 3,600

자원봉사운영 지원 27,443 27,370 73

국 1,758 1,685 73

도 8,000 8,000 0

군 17,685 17,685 0

307 민간이전 27,443 27,370 73

국 1,758 1,685 73

도 8,000 8,000 0

군 17,685 17,685 0

02 민간경상보조 27,443 27,370 73

○자원봉사자 상해보험

3,443 3,370 73경정 3,443,000원 * 1식

국 1,758 1,685 73

군 1,685 1,685 0

자원봉사코디네이킹및DB구축 29,400 31,200 △1,800

국 10,200 15,600 △5,400

군 19,200 15,600 3,600

101 인건비 29,400 31,200 △1,800

국 10,200 15,600 △5,400

군 19,200 15,600 3,600

10 기간제근로자등보수 29,400 31,200 △1,800

○자원봉사교육코디 인건비

29,400 31,200 △1,800경정 1,225,000원 * 2인 * 12월
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부서: 주민생활지원과

정책: 교류협력 기반 구축

단위: 자원봉사센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,200 15,600 △5,400

군 19,200 15,600 3,600

저소득층 생활지원관리 10,093,015 12,411,349 △2,318,334

국 8,106,134 9,982,003 △1,875,869

도 970,120 1,190,453 △220,333

군 1,016,761 1,238,893 △222,132

자활지원 1,625,241 1,638,348 △13,107

국 1,275,630 1,284,675 △9,045

도 165,768 166,899 △1,131

군 183,843 186,774 △2,931

자활소득공제사업 24,031 41,600 △17,569

국 19,225 33,280 △14,055

도 2,403 4,160 △1,757

군 2,403 4,160 △1,757

301 일반보상금 24,031 41,600 △17,569

국 19,225 33,280 △14,055

도 2,403 4,160 △1,757

군 2,403 4,160 △1,757

01 사회보장적수혜금 24,031 41,600 △17,569

○국기초 수급자 자활 장려금

24,031 41,600 △17,569경정 1,092,318.18원 * 22인

국 19,225 33,280 △14,055

도 2,403 4,160 △1,757

군 2,403 4,160 △1,757

가사간병도우미사업 292,500 286,238 6,262

국 234,000 228,990 5,010

도 29,250 28,624 626

군 29,250 28,624 626

307 민간이전 292,500 286,238 6,262

국 234,000 228,990 5,010

도 29,250 28,624 626

군 29,250 28,624 626

05 민간위탁금 292,500 286,238 6,262

○가사간병도우미지원 사업

292,500 286,238 6,262경정 292,500,000원 * 1식

국 234,000 228,990 5,010

도 29,250 28,624 626

군 29,250 28,624 626

자활사업 활성화 5,360 7,160 △1,800

301 일반보상금 0 1,800 △1,800

10 행사실비보상금 0 1,800 △1,800

○자활참여자 의식향상 자체교육 0 1,800 △1,800경정 0원

저소득생활지원 8,467,774 10,773,001 △2,305,227

국 6,830,504 8,697,328 △1,866,824

도 804,352 1,023,554 △219,202

군 832,918 1,052,119 △219,201
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생계급여 5,098,878 7,112,675 △2,013,797

국 4,079,102 5,690,140 △1,611,038

도 509,888 711,268 △201,380

군 509,888 711,267 △201,379

301 일반보상금 5,098,878 7,112,675 △2,013,797

국 4,079,102 5,690,140 △1,611,038

도 509,888 711,268 △201,380

군 509,888 711,267 △201,379

01 사회보장적수혜금 5,098,878 7,112,675 △2,013,797

○국기초 수급자 생계급여

5,098,878 6,807,665 △1,708,787경정 5,098,878,000원 * 1식

국 4,079,102 5,446,132 △1,367,030

도 509,888 680,767 △170,879

군 509,888 680,766 △170,878

○에너지 보조금(에너지보조금 301-01으로)

0 305,010 △305,010경정 0원

국 0 244,008 △244,008

도 0 30,501 △30,501

군 0 30,501 △30,501

차상위계층 양곡 할인지원 21,048 46,669 △25,621

국 16,838 37,335 △20,497

도 2,105 4,667 △2,562

군 2,105 4,667 △2,562

301 일반보상금 21,048 46,669 △25,621

국 16,838 37,335 △20,497

도 2,105 4,667 △2,562

군 2,105 4,667 △2,562

01 사회보장적수혜금 21,048 46,669 △25,621

○차상위 계층 양곡 할인 지원

21,048 46,669 △25,621경정21,048,000원 * 1식

국 16,838 37,335 △20,497

도 2,105 4,667 △2,562

군 2,105 4,667 △2,562

해산 장제급여 57,881 93,350 △35,469

국 46,305 74,680 △28,375

도 5,788 9,335 △3,547

군 5,788 9,335 △3,547

301 일반보상금 57,881 93,350 △35,469

국 46,305 74,680 △28,375

도 5,788 9,335 △3,547

군 5,788 9,335 △3,547

01 사회보장적수혜금 57,881 93,350 △35,469

○해산장제급여 57,881 93,350 △35,469경정 57,881,000원 * 1식

국 46,305 74,680 △28,375

도 5,788 9,335 △3,547

군 5,788 9,335 △3,547

주거급여 1,254,360 1,542,930 △288,570

국 1,003,488 1,234,344 △230,856
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 125,436 154,293 △28,857

군 125,436 154,293 △28,857

301 일반보상금 1,254,360 1,542,930 △288,570

국 1,003,488 1,234,344 △230,856

도 125,436 154,293 △28,857

군 125,436 154,293 △28,857

01 사회보장적수혜금 1,254,360 1,542,930 △288,570

○국기초 수급자 주거급여

1,254,360 1,542,930 △288,570경정 1,254,360,000원 * 1식

국 1,003,488 1,234,344 △230,856

도 125,436 154,293 △28,857

군 125,436 154,293 △28,857

교육급여 252,591 205,091 47,500

국 202,073 164,073 38,000

도 25,259 20,509 4,750

군 25,259 20,509 4,750

301 일반보상금 252,591 205,091 47,500

국 202,073 164,073 38,000

도 25,259 20,509 4,750

군 25,259 20,509 4,750

01 사회보장적수혜금 252,591 205,091 47,500

○국기초 수급자 교육급여

252,591 205,091 47,500경정 252,591,000원 * 1식

국 202,073 164,073 38,000

도 25,259 20,509 4,750

군 25,259 20,509 4,750

긴급지원 사업비 174,396 225,109 △50,713

국 139,516 180,087 △40,571

도 17,440 22,511 △5,071

군 17,440 22,511 △5,071

301 일반보상금 174,396 225,109 △50,713

국 139,516 180,087 △40,571

도 17,440 22,511 △5,071

군 17,440 22,511 △5,071

01 사회보장적수혜금 174,396 225,109 △50,713

○긴급지원사업비 174,396 225,109 △50,713경정 174,396,000원 * 1식

국 139,516 180,087 △40,571

도 17,440 22,511 △5,071

군 17,440 22,511 △5,071

에너지보조금 305,010 0 305,010

국 244,008 0 244,008

도 30,501 0 30,501

군 30,501 0 30,501

301 일반보상금 305,010 0 305,010

국 244,008 0 244,008

도 30,501 0 30,501

군 30,501 0 30,501

01 사회보장적수혜금 305,010 0 305,010
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국기초 수급자 에너지 보조금(생계급여 301-0

1에서) 305,010 0 305,010305,010,000원 * 1식

국 244,008 0 244,008

도 30,501 0 30,501

군 30,501 0 30,501

민생안정지원 986,561 1,295,778 △309,217

국 884,991 1,140,669 △255,678

도 49,645 69,971 △20,326

군 51,925 85,138 △33,213

101 인건비 0 48,600 △48,600

국 0 34,020 △34,020

도 0 7,290 △7,290

군 0 7,290 △7,290

10 기간제근로자등보수 0 48,600 △48,600

○ 민생안정TF 전문요원 인건비(민생안정TF전문

요원 101-10으로) 0 48,600 △48,600경정 0원

국 0 34,020 △34,020

도 0 7,290 △7,290

군 0 7,290 △7,290

301 일반보상금 984,911 1,228,478 △243,567

국 884,991 1,102,486 △217,495

도 49,645 62,681 △13,036

군 50,275 63,311 △13,036

01 사회보장적수혜금 984,281 1,227,848 △243,567

○한시생계보호 984,281 1,227,848 △243,567경정 984,281,000원 * 1식

국 884,991 1,102,486 △217,495

도 49,645 62,681 △13,036

군 49,645 62,681 △13,036

405 자산취득비 0 17,050 △17,050

국 0 4,163 △4,163

군 0 12,887 △12,887

01 자산및물품취득비 0 17,050 △17,050

○민생안정TF팀 업무추진용 집기구입(희망복지1

29센터설치405-01로) 0 12,000 △12,000경정 0원

국 0 3,000 △3,000

군 0 9,000 △9,000

○민생안정TF팀 업무추진용 PC구입(희망복지129

센터설치405-01로) 0 3,600 △3,600경정 0원

국 0 900 △900

군 0 2,700 △2,700

○민생안정업무추진용 카메라 구입(희망복지129

센터설치405-01로) 0 400 △400

○민생안정TF팀 업무추진용 전화기 구입(희망복

지129센터설치405-01로) 0 1,050 △1,050

경정0원

경정 0원

국 0 263 △263

군 0 787 △787

희망복지 129센터 설치 17,050 0 17,050

국 4,163 0 4,163

군 12,887 0 12,887
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 17,050 0 17,050

국 4,163 0 4,163

군 12,887 0 12,887

01 자산및물품취득비 17,050 0 17,050

○민생안정TF팀업무추진용 집기구입(민생안정지

원405-01에서) 12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

국 3,000 0 3,000

군 9,000 0 9,000

○민생안정TF팀업무추진용 PC구입(민생안정지원

405-01에서) 3,600 0 3,6001,200,000원 * 3대

국 900 0 900

군 2,700 0 2,700

○민생안정업무추진용 카메라구입(민생안정지원

405-01에서) 400 0 400

○민생안정TF팀업무추진용 전화기구입(민생안정

지원405-01에서) 1,050 0 1,050

400,000원 * 1식

350,000원 * 3대

국 263 0 263

군 787 0 787

민생안정TF 전문요원 48,600 0 48,600

국 34,020 0 34,020

도 7,290 0 7,290

군 7,290 0 7,290

101 인건비 48,600 0 48,600

국 34,020 0 34,020

도 7,290 0 7,290

군 7,290 0 7,290

10 기간제근로자등보수 48,600 0 48,600

○민생안정 TF팀 전문요원 인건비(민생안정지원

101-10에서) 48,600 0 48,6001,800,000원 * 3인 * 9월

국 34,020 0 34,020

도 7,290 0 7,290

군 7,290 0 7,290

주민생활지원서비스 개선및 기반 구축 2,847,207 2,718,934 128,273

국 1,894,310 1,818,610 75,700

분 45,728 45,728 0

도 386,697 369,778 16,919

군 520,472 484,818 35,654

장애인 복지 지원관리 1,712,090 1,689,848 22,242

국 1,071,945 1,074,529 △2,584

분 45,728 45,728 0

도 254,490 253,350 1,140

군 339,927 316,241 23,686

장애수당 984,000 1,031,041 △47,041

국 688,800 721,729 △32,929

도 147,600 154,656 △7,056

군 147,600 154,656 △7,056

301 일반보상금 984,000 1,031,041 △47,041

국 688,800 721,729 △32,929
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 147,600 154,656 △7,056

군 147,600 154,656 △7,056

01 사회보장적수혜금 984,000 1,031,041 △47,041

○장애수당 984,000 985,141 △1,141경정 984,000,000원 * 1식

국 688,800 689,599 △799

도 147,600 147,771 △171

군 147,600 147,771 △171

○장애아동부양수당(장애아동부양수당 301-01로

) 0 45,900 △45,900경정 0원

국 0 32,130 △32,130

도 0 6,885 △6,885

군 0 6,885 △6,885

저소득장애인지원 41,375 48,899 △7,524

국 30,100 36,120 △6,020

도 5,637 6,389 △752

군 5,638 6,390 △752

301 일반보상금 37,625 45,149 △7,524

국 30,100 36,120 △6,020

도 3,762 4,514 △752

군 3,763 4,515 △752

01 사회보장적수혜금 37,625 45,149 △7,524

○장애인 보장구 구입비(장애인보장구 301-01로

) 0 7,524 △7,524경정 0원

국 0 6,020 △6,020

도 0 752 △752

군 0 752 △752

장애인등록진단비 260 330 △70

국 130 165 △35

도 65 83 △18

군 65 82 △17

301 일반보상금 260 330 △70

국 130 165 △35

도 65 83 △18

군 65 82 △17

01 사회보장적수혜금 260 330 △70

○장애인 등록 진단비 260 330 △70경정 20,000원 * 13인

국 130 165 △35

도 65 83 △18

군 65 82 △17

장애인직업재활 시설지원 97,753 72,000 25,753

분 45,728 45,728 0

도 7,984 6,480 1,504

군 44,041 19,792 24,249

307 민간이전 97,753 72,000 25,753

분 45,728 45,728 0

도 7,984 6,480 1,504

군 44,041 19,792 24,249

02 민간경상보조 97,753 72,000 25,753
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인 직업 재활 시설 지원

97,753 72,000 25,753경정 97,753,000원 * 1개소

분 45,728 45,728 0

도 7,984 6,480 1,504

군 44,041 19,792 24,249

장애인재활시설종사자특별수당 1,880 1,680 200

도 1,880 1,680 200

307 민간이전 1,880 1,680 200

도 1,880 1,680 200

02 민간경상보조 1,880 1,680 200

○장애인 직업 재활 종사자 특별 수당

1,880 1,680 200경정 1,880,000원 * 1식

도 1,880 1,680 200

장애아동부양수당 43,400 0 43,400

국 30,380 0 30,380

도 6,510 0 6,510

군 6,510 0 6,510

301 일반보상금 43,400 0 43,400

국 30,380 0 30,380

도 6,510 0 6,510

군 6,510 0 6,510

01 사회보장적수혜금 43,400 0 43,400

○장애아동부양수당(변경내시및장애수당301-01

에서) 43,400 0 43,40043,400,000원 * 1식

국 30,380 0 30,380

도 6,510 0 6,510

군 6,510 0 6,510

장애인 보장구 7,524 0 7,524

국 6,020 0 6,020

도 752 0 752

군 752 0 752

301 일반보상금 7,524 0 7,524

국 6,020 0 6,020

도 752 0 752

군 752 0 752

01 사회보장적수혜금 7,524 0 7,524

○장애인보장구 구입비(저소득장애인지원 301-0

1에서) 7,524 0 7,5247,524,000원 * 1식

국 6,020 0 6,020

도 752 0 752

군 752 0 752

주민생활지원서비스 전달체계 혁신 1,131,197 1,025,166 106,031

국 822,365 744,081 78,284

도 132,207 116,428 15,779

군 176,625 164,657 11,968

지역사회 서비스 혁신 사업 추진 594,762 582,562 12,200

국 475,475 465,275 10,200
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선및 기반 구축

단위: 주민생활지원서비스 전달체계 혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 59,160 58,160 1,000

군 60,127 59,127 1,000

201 일반운영비 1,500 0 1,500

국 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○지역사회서비스혁신업무추진사무관리비

1,500 0 1,5001,500,000원 * 1식

국 1,500 0 1,500

202 여비 1,668 968 700

국 700 0 700

군 968 968 0

01 국내여비 1,668 968 700

○지역사회서비스혁신업무추진여비

700 0 700700,000원 * 1식

국 700 0 700

307 민간이전 591,594 581,594 10,000

국 473,275 465,275 8,000

도 59,160 58,160 1,000

군 59,159 58,159 1,000

05 민간위탁금 591,594 581,594 10,000

○지역사회 서비스 혁신 사업

591,594 581,594 10,000경정 591,594,000원 * 1식

국 473,275 465,275 8,000

도 59,160 58,160 1,000

군 59,159 58,159 1,000

지역사회복지계획 수립운영 4,920 8,730 △3,810

201 일반운영비 4,920 8,280 △3,360

01 사무관리비 4,920 8,280 △3,360

○[운영수당] 840 4,200 △3,360

Ο 지역사회복지협의체회의참석자위원수당

840 4,200 △3,360경정 840,000원 * 1식

301 일반보상금 0 450 △450

10 행사실비보상금 0 450 △450

○지역사회복지 협의체 위원회 참석자 급량비(

본예산절감액) 0 450 △450경정 0원

지역사회서비스 청년사업단 지원사업 486,982 389,341 97,641

국 340,890 272,806 68,084

도 73,047 58,268 14,779

군 73,045 58,267 14,778

307 민간이전 486,982 389,341 97,641

국 340,890 272,806 68,084

도 73,047 58,268 14,779

군 73,045 58,267 14,778

02 민간경상보조 486,982 389,341 97,641

○지역사회서비스청년사업단지원

486,982 389,341 97,641경정 486,982,000원 * 1식
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선및 기반 구축

단위: 주민생활지원서비스 전달체계 혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 340,890 272,806 68,084

도 73,047 58,268 14,779

군 73,045 58,267 14,778

국가보훈 단체 지원 192,011 192,011 0

도 1,200 1,200 0

군 190,811 190,811 0

보훈단체육성 192,011 192,011 0

도 1,200 1,200 0

군 190,811 190,811 0

보훈단체지원 186,311 186,311 0

401 시설비및부대비 147,056 167,056 △20,000

01 시설비 146,048 166,048 △20,000

○보훈단체사무실리모델링(405-01로)

140,000 160,000 △20,000경정 140,000,000원 * 1식

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○보훈단체사무실냉난방기구입(401-01에서)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

체육산업 육성 7,257,424 8,289,580 △1,032,156

균 2,296,000 2,296,000 0

기 79,923 1,079,923 △1,000,000

도 51,500 51,500 0

군 4,830,001 4,862,157 △32,156

체육시설 확충 6,127,903 7,139,223 △1,011,320

균 2,296,000 2,296,000 0

기 0 1,000,000 △1,000,000

도 50,000 50,000 0

군 3,781,903 3,793,223 △11,320

궁도장 조성 및 주변체육시설 설치 1,256,000 1,256,000 0

균 656,000 656,000 0

군 600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 1,256,000 1,256,000 0

균 656,000 656,000 0

군 600,000 600,000 0

01 시설비 1,246,550 1,246,550 0

○궁도장조성 및 주변체육시설 설치 실시설계비

0 91,000 △91,000경정 0원

균 0 27,300 △27,300

군 0 63,700 △63,700

○궁도장조성 및 주변체육시설 설치

716,865 625,865 91,000경정 716,865,000원 * 1식

균 653,165 625,865 27,300

군 63,700 0 63,700

게이트볼장 시설보수 9,500 9,603 △103

401 시설비및부대비 9,500 9,603 △103
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 103 △103

○게이트볼장 시설유지보수 부대비 0 103 △103경정 0원

국민체육센터 건립 41,000 1,052,217 △1,011,217

기 0 1,000,000 △1,000,000

군 41,000 52,217 △11,217

207 연구개발비 41,000 50,000 △9,000

01 연구용역비 41,000 50,000 △9,000

○국민체육센터 건립 타당성조사 및 기본계획수

립 41,000 50,000 △9,000경정 41,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 0 1,002,217 △1,002,217

기 0 1,000,000 △1,000,000

군 0 2,217 △2,217

01 시설비 0 1,002,217 △1,002,217

○국민체육센터건립 공모설계비 0 2,217 △2,217

○국민체육센터 건립 0 1,000,000 △1,000,000

경정 0원

경정 0원

기 0 1,000,000 △1,000,000

생활체육 육성 809,606 830,442 △20,836

기 79,923 79,923 0

도 1,500 1,500 0

군 728,183 749,019 △20,836

생활체육 활성화 지원 84,300 94,690 △10,390

301 일반보상금 20,300 25,690 △5,390

08 외빈초청여비 5,500 10,890 △5,390

○스포츠마케팅 외빈초청여비

5,500 10,890 △5,390경정5,500,000원 * 1식

307 민간이전 54,000 59,000 △5,000

04 민간행사보조 54,000 59,000 △5,000

○자매결연 시군 체육교류 방문

2,000 3,000 △1,000

○자매결연 시군 체육교류 초청 0 4,000 △4,000

경정 2,000,000원 * 1식

경정 0원

씨름부운영 9,600 20,046 △10,446

301 일반보상금 9,600 20,046 △10,446

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 9,600 20,046 △10,446

○피복비 6,400 4,000 2,400

○대회출전 참가비 2,000 10,000 △8,000

○우수성적인센티브 0 6,000 △6,000

○스포츠 공제보험 1,200 46 1,154

경정 3,200,000원 * 2회

경정 1,000,000원 * 2회

경정 0원

경정 600,000원 * 2회

재무활동(주민생활지원과) 459,096 477,699 △18,603

내부거래지출 459,096 477,699 △18,603

의료급여기금운영 특별회계전출금(일반) 459,096 477,699 △18,603

701 기타회계전출금 459,096 477,699 △18,603
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부서: 주민생활지원과

정책: 재무활동(주민생활지원과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기타회계전출금 459,096 477,699 △18,603

○의료급여기금특별회계 전출금

459,096 477,699 △18,603경정 459,096,000원 * 1식

- 13 -


